
SMLOUVA o DÍLO č.

uzavřena ve smyslu § 536 a násl. obchodního Zákoníku

I. - Smluvní strany

Zhotovitel:

Obchodní jméno: Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Fakulta: strojní

Zastoupení: děkanem _

Sídlo: tř. l7.lístopadu 15, Ostrava - Poruba, 708 00

Oprávnění k podnikatelské činnosti:

IČ: 61989100

DIČ: CZ 61989100

Bankovní spojení : ČSOB, a.s. Ostrava, Obchodní síť IPB

č. ú. :

var. symbol :

Objednatel:

Obchodní jméno: Slovácké Strojímy,a.s. Uherský Brod

Zastoupení:

Sídlo: Nivnická 1763, Uherský Brod 688 28

1C: 000 08 702

DIČ: CZ 000 O8 702

Bankovni spojeni:

Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že podle stanov společenské smlouvy nebo jiného

obdobného organizačního předpisu jsou tuto smlouvu oprávněni podepsat a k platnosti smlouvy není potřeba

podpisu jiné osoby.



1.1. Zástupci pro věci technické:

Zástupce pověřený řešením technických problémů a kontrolou provedených prací v rámci této smlouvy,

příp. k předběžnému projednávání jejich změn a doplňků je za

Zhotovitele :

Objednatale :

 

II. - Předmět díla

II. l. Předmětem díla je: Audit v údržbě se zaměřením pro další výzkum a vývoj v oblasti řízení údržby a

aplikaci výsledků společného výzkumu do praxe.

11.2. Cile úkolu, způsob a forma spolupráce objednatele při řešení:

Cílem úkolu je prověření současného procesu řízení s aspektem na realizaci výsledků výzkumů již zpracovaných

a úspěšnou oponenturou ukončených projektů do praxeDalší výzkum a aplikace výsledů výzkumu do praxe

budou prověřovaný na vybraných zařízeních, která jsou v působnosti údržby Slováckých strojíren,a.s. Uvedená

spolupráce v rozsahu navrhované smlouvy zahrnuje přípravu a směřuje k podání nového společného projektu

z oblasti výzkumu a vývoje MPO.

11.3. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, jsou mu známy veškeré

technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a

odbornými znalostmi, které jsou k provedené díla nezbytné.

III. - Čas plnění. způsob předání díla

[11.1. Zhotovitel ukončí práce na díle a předáje objednateli nejpozději do 30.3.2012

111.2. Předání díla bude provedeno:

a/ oponentním řízením -

- v sídle zadavatele

Konkrétní datum a způsob předání bude po dohodě s dodavatelem.



IV. - Cena díla a platební podmim

IV. 1. Cena dila byla sjednána mezi zhotovitelem a objednatelem podle §2 zákona č.526/ 1990 Sb.

ve znění novel ve výši

celkem Kč : 250 000,— bez DPH

slovy : dvěstěpadesáttisíckorunčeských

ztoho 80 000 Kč zálohou, splatnou 30.06.2011

IV.2. Objednatel provede úhradu ceny díla na základě daňového dokladu, složenkou nebo provede platbu

v pokladně VŠB - TUO, zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad od okamžiku převzetí díla objednatelem.

IV.3. Splatnost daňového dokladu je 10 dnů po obdržení objednatelem.

V. - Smluvní pokuty

V.l. V případě prodlení objednatele s placením daňového dokladu je objednatel povinen zaplatit smluvní pokutu

ve výši 0,05% 2 dlužné částky za každý den prodlení.

VI. - Změna smloug

VI. 1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně označeným

„Dodatek ke smlouvě“. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

Vl.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna ihned bez

zbytečného odkladu oznámit to druhé straně a vyvolat jednání zástupců smluvních stran.

VI.3. Jestliže výsledek jednání prokáže, že

- náklady na dílo v rozsahu požadovaném objednatelem by převýšily o více než 10% smluvní ceny,

- vzhledem ke složitosti problémů nelze dodržet termín plnění stanovený ve smlouvě,

- z dosavadních výsledků je zřejmé, že dílo - předmět smlouvy nebude možno objednatelem účelně

využívat, mohou smluvní strany od smlouvy odstoupit. V takovém případě se však dílo v již

rozpracovaném rozsahu považuje za řádně splněno a objednatel je povinen uhradit zhotoviteli skutečné

náklady.

VI.4. Nesouhlasí-lí druhá strana s důvodem odstupující strany nebo popírá-li jeho existenci, je povinna to

písemně oznámit nejpozději do 10 dnů po obdržení oznámení odstoupení. Pokud tak neučiní, má se zato,

že s důvodem odstoupení souhlasí.



VII. - Věci k provedení díla

VIl.1. Pokud zhotovitel opatří zhotovením nebo koupí věci potřebné k provedení díla / materiál, drobný hmotný i

nehmotný majetek/, které nebudou zcela spotřebovány v souvislosti s tímto dílem, nepožaduje objednatel jejich

vydání po dokončení díla.

VII.2. Tyto věci jsou přenechány darem do vlastnictví zhotovitele a budou využívány k rozvoji školství, vědy a

výzkumu na VŠB - TUO.

VIII. - Ostatm’ ujednání

VIII. 1. Jestliže dílo - výsledek činnosti zhotovitele bude charakteru požívajícího ochrany autorského zákona

o vynálezech, průmyslových vzorech a zlepšovacích návrzích, bude jeho užívání obj ednatelem upraveno

dodatkem k této smlouvě.

VIII.2. Jiné podminky:

IX. - Závěrečná ustanovení

IX.1. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

IX.2. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý má povahu prvopisu. Každá smluvní

strana obdrží 2 vyhotovení.

IX.3. Účinnost této smlouvy počíná podpisem obou účastníků.

V Ostravě dne 2. 7. 2010

smí/Amara SÉRGJŽ

AKCIOVÁ SPOLEČNOST

  

Děkan FS

Zhotovitel-

Generální ředitel společnosti

     
objednatel


